



ಭಾರತ್‌ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ನೌಕರರ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ (ನಂ. ಆರ್‌ಇಜಿ/ಎ12/ಡಿಆರ್‌ಸಿಎಸ್/61)



ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ.ಇ. ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560013. ದೂರವಾಣಿ: 080-28381715.

ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.beechbsociety.com

ಇಮೇಲ್: beechbs@gmail.com

ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ನಮ್ಮ ಸಂಘದ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ದಿನಾಂಕ 17-09-2024 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 5:00 ಘಂಟೆಗೆ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಶ್ರೀ ಅರವಿಂದ ಎಂ ಎ., (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಇ.ಎಂ., ಬಿ.ಇ.ಎಲ್) ರವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು ರಾಷ್ಟ್ರಕವಿ ಕುವೆಂಪು ಕಲಾಕ್ಷೇತ್ರ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್. ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560013, ಇಲ್ಲಿ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರೂ ಈ ಮಹಾ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ

1. ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.
2. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣ.
3. 2023-24 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಓದಿ ದಾಖಲೆ ಮಾಡುವುದು.
4. ದಿನಾಂಕ 10.08.2023ರಂದು ನಡೆದ 48ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳನ್ನು ಓದಿ ಅಂಗೀಕಾರ ಪಡೆಯುವುದು.
5. 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
6. 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ಸನ್ನದು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರಿಂದ ಪರಿಶೋಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು, ವರದಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆಯುವುದು.
7. 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ಲಾಭ-ನಷ್ಟ ತಃಖ್ತೆ, ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
8. 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ಸನ್ನದು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ವಿಷಯದ ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
9. 2025-26ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂಗಡ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆಯುವುದು.
10. ಕಳೆದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ಹೊಸ ಬಡಾವಣೆ/ಬಹು ಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಲು ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
11. ದಿನಾಂಕ: 12-09-2024 ರೊಳಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಬರಹ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಬಂದಿರುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ ಉತ್ತರ ನೀಡುವುದು.
12. ಸಭಾಧ್ಯಕ್ಷರ ಅನುಮತಿ ಮೇರೆಗೆ ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳು.
13. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ.

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

(ರಂಗನಾಥ್ ಎ ಬಿ)

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ

ದಿನಾಂಕ: 02-09-2024

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆಗಳು :

1. ಸದಸ್ಯರು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸಂಘದ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
2. ಸದಸ್ಯರು ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ಕೂರುವುದಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಹಾಜರಾತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ರುಜು ಮಾಡುವುದು.
3. ಸಾಯಂಕಾಲ 5-00 ಘಂಟೆಗೆ ನಿಯಮಿತ ಕನಿಷ್ಠ ಸದಸ್ಯರು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಭೆಯನ್ನು 30 ನಿಮಿಷ ಮುಂದೂಡಿ, ಮುಂದೂಡಿದ ಸಭೆಯನ್ನು 5-30 ಘಂಟೆಗೆ ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಅದೇ ದಿನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
4. ಸದಸ್ಯರು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಲೆಕ್ಕ, ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಣೆ ಬಯಸಿದಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 12-09-2024 ರೊಳಗೆ ಲಿಖಿತ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
5. ಸಭಾ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಘು ಉಪಾಹಾರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.



**BHARAT ELECTRONICS EMPLOYEE'S CO-OPERATIVE
HOUSE BUILDING SOCIETY, LIMITED**



(No. REG/A12/DRCS/61)

1st Floor, BE Co-operative Society, Jalahalli Post, Bengaluru – 560013. Ph: 080-28381715

Website : www.belhousingsociety.com

E-mail : beechbs@gmail.com

ANNUAL GENERAL BODY MEETING NOTICE

Notice is hereby given that the 49th Annual General Body Meeting for the year 2023-24 will be held on Tuesday, the 17-09-2024 at 05:00 p.m. at Rashtrakavi Kuvempu Kalakshetra, BEL, Jalahalli Post, Bengaluru-560013, under the Presidentship of Sri Aravinda M A, (Manager, EM, BEL). All the members are requested to attend the meeting to transact the following.

AGENDA

1. Invocation.
2. Welcome speech by the President.
3. To read and record the Annual General Body Meeting Notice of the year 2023-24.
4. To read and confirm the proceedings of the 48th Annual General Body Meeting held on 10-08-2023.
5. To read and adopt the Managing Committee Annual Report for the year 2023-24.
6. To read and approve the accounts audited by the Chartered Accountant for the year 2023-24.
7. Approval of Profit Loss Account for the year 2023-24.
8. Appointment of Chartered Accountant for the year 2024-25.
9. To approve the Budget proposal for the year 2025-26.
10. As per the member request in the previous AGM, approval for formation of new residential layout/apartment.
11. Answering the Questions received in writing from the members on or before 12-09-2024.
12. Any other subject with the permission of the Chair.
13. Vote of Thanks.

For and on behalf of Managing Committee

Sd/-

(RANGANATH A B)

Chief Executive

Date: 02-09-2024

Place: Bengaluru

Note:

1. Members may collect the Annual Report from Society Office during working hours.
2. Members to sign the AGM Attendance register before attending the meeting.
3. If there is no quorum at 5-00 p.m the meeting will be adjourned for 30 minutes and the adjourned Meeting will be held at 5-30 p.m at the same place on the same day.
4. If any member desire the details pertaining to Reports & Accounts, may write to the Chief Executive on or before 12-09-2024.
5. Light refreshment will be provided to the members at the meeting.